Протокол №5

проведение закупа медицинских изделий назначения способом запроса ценовых предложений

г.Атырау 30 сентября 2019 года

30 сентября 2019 года в 12 часов 00 минут по адресу г.Атырау, ул.Курмангазы 58, произведена процедуру вскрытия

конвертов с заявками на участие по закупу медицинских изделий назначения способом запроса ценовых предложений.

1. Наименование, краткое описание и количество закупаемых ИМН.

№

Международное

непатентованное

название

Торговое название

Форма

выпуска,

дозировка

Едизм
Цена за

едизм
Количество Сумма

1 Наконечник 0,5-250 мкл, 1000 шт  уп 8493 25 212325

2

Наконечник 5-200 мкл, 96 шт в штативе  уп 9202 20
184040

3

Склянки 500 мл  шт 1481,22 10
14812,2

4

Пипетка серологическая

стерильная

0,02 мл  шт 485 30
14550

5

Камера « Горяева 2-х

сетчатый»

 По 1 шт По 1 шт 5679 4
22716

6

Пипетка серологическая

стерильная

25мл  шт 485 30
14550

7

Пипетка серологическая

стерильная

5 мл  шт 485 30
14550

8

Счетчик для подсчета

лейкоцитов

  шт 62400 1 62400

2. Нижеследующие потенциальные поставщики предоставили заявку в установленный срок (до истечение окончательного срока предоставления до

10-00 часов местного времени 30 сентября 2019 года)

№ Наименование потенциального поставщика  Фактический адрес потенциального

поставщика

1 ТОО «KazWestTeam» Г.Атырау,ул.Смагулова, дом 56 А

2 ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» Г.Атырау, ул. Абдрахманова №55

3. При вскрытии документов потенциальных поставщиков представлены заявки на участие в закупе нижеследующих поставщиков:

1) ТОО «KazWestTeam»

1. Справка о государственной регистрации юридического лица

2. Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий от 10.02.2018 г

3. Гарантийное письмо о соблюдении требований к поставляемым товарам

4. Представлены нижеследующие ценовое предложения по лотам

Лот №1 на общую сумму 173050

Лот №2 на общую сумму 150000

Лот №3 на общую сумму 14330

Лот №5 на общую сумму 18512

Лот №6 на общую сумму 11880

Лот №7 на общую сумму 3990

Лот №8 на общую сумму 52650

2) ТОО «МедФармИмпорт»

1. Гарантийное письмо соблюдении требований к поставляемым товарам

2. Справка о государственной регистрации юридического лица

3. Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий от 16.10.2018 г

4. Представлены нижеследующие ценовое предложения по лотам

Лот №1 на общую сумму 171000

Лот №2 на общую сумму 69980

Лот №5 на общую сумму 22400

Лот №6 на общую сумму 14100

Лот №7 на общую сумму 12000

4. Комиссия по проведению закупки по ИМН способом запроса ценовых предложения РЕШИЛА:

Лот №1 признать победителем запросом ценовых предложении и заключить договор с ТОО «МедФармИмпорт» на общую сумму -

171000 тенге

Лот №2,3,5,6,7,8 признать победителем запросом ценовых предложении и заключить договор с ТОО «KazWestTeam» на общую

сумму -251362 тенге

Лот №4 запроса ценовых предложении признать несостоявшимися, в связи отсутствием заявок по лотам

5. На основании пункта 113 главы 10 настоящих Правил, победителям закупа запроса ценовых предложении для заключения Договора предоставить

в течение десяти календарных дней документы подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течение 3 календарных

дней с момента предоставления документов при соответствие квалификационных требовании заключить Договор с победителями закупок.

6. По лоту №4 провести повторный закуп

Комиссия в составе:

Нурмуханов К.К.          Директор – председатель комиссии

Ахметов С.А.                Юрист-член комиссии

Сагналиева С.Ж.          Гл. медсестра – член комиссии

Кабдрашева Г.Ж.        Специалист отдела гос.закупок- секретарь комиссии